
​​​​​​​

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

PORTARIA 89/2019 - DG/PC/REITORIA/IFPB, de 21 de março de 2019.

O Diretor-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, do Campus Picuí, nomeado pela Portaria nº
2.841/2018-Reitoria de 30/11/2018, publicada no DOU de 03/12/2018, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto na
Portaria nº 268/2018-Reitoria, de 08/02/2018,

RESOLVE:

I - designar os servidores Francinaldo Leite da Silva, Matrícula SIAPE n°: 1909103; Joab Josemar Vitor Ribeiro do Nascimento,
Matrícula SIAPE n°:1958953; Luis Augusto de Mendonca Ribeiro, Matrícula SIAPE nº 2312725; Jose Lucinio de Oliveira Freire,
Matrícula SIAPE nº 337235, e representante discente, o aluno Augusto dos Santos Lima, Matrícula n° 201813300002, para, sob a
presidência do primeiro, constituírem Colegiado do Curso de Especialização em Gestão dos Recursos Ambientais do Semiárido do
IFPB - Campus Picuí.

II - esta Portaria entra em vigor a partir desta data e terá vigência até 25 de março de 2020.

LUCIANO PACELLI MEDEIROS DE MACEDO
Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Luciano Pacelli Medeiros de Macedo, DIRETOR GERAL - CD2 - DG-PC, em 21/03/2019 09:11:42.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 21/03/2019. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpb.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

33266
ae12e55e3e


	Documento assinado eletronicamente por:

